

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **J X H Holding ApS**

**Falkoner Alle 104, 4.  
2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 37 31 98 72**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/10 2023

---

Jeanette Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	8
Balance pr. 30. juni 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

J X H Holding ApS  
Falkoner Alle 104, 4.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 31 98 72  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Hjemsted: Frederiksberg

### Direktion

Jeanette Hansen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 4.625.270, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 8.057.564.

Selskabet har i indeværende år valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele, således at kapitalinteresser fremadrettet måles til indre værdi. Der henvises til beskrivelse herom under anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.854)</b>	<b>(1.852)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.823.850	1.723.461
Finansielle omkostninger		<u>(196.726)</u>	<u>(48.695)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.625.270</b>	<b>1.672.914</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.625.270</u></b>	<b><u>1.672.914</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	0
Ekstraordinært udbytte		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.136.833	0
Overført resultat		<u>2.270.637</u>	<u>1.572.914</u>
		<b><u>4.625.270</u></b>	<b><u>1.672.914</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>14.413.708</u>	<u>8.343.458</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>14.413.708</u></b>	<b><u>8.343.458</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>14.413.708</u></b>	<b><u>8.343.458</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>226.231</u></b>	<b><u>218.361</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>226.231</u></b>	<b><u>218.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.639.939</u></b>	<b><u>8.561.819</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.136.833	0
Overført resultat		5.752.931	3.482.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>8.057.564</u></b>	<b><u>3.532.294</u></b>
Banker		2.629.600	3.287.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.950.275</u>	<u>1.740.025</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.582.375</u></b>	<b><u>5.029.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.582.375</u></b>	<b><u>5.029.525</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.639.939</u></b>	<b><u>8.561.819</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	4.269.311	0	0	4.319.311
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	(787.017)	0	0	(787.017)
Korrigeret egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	3.482.294	0	0	3.532.294
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.136.833	2.270.637	117.800	100.000	4.625.270
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>2.136.833</b>	<b>5.752.931</b>	<b>117.800</b>	<b>0</b>	<b>8.057.564</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2022	8.580.475	5.293.475
Tilgang i årets løb	<u>3.696.400</u>	<u>3.287.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>12.276.875</u>	<u>8.580.475</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	(237.017)	(85.376)
Valutakursregulering	(218.224)	48.617
Årets resultat	5.960.426	2.315.792
Udbytte modtaget	(2.450.000)	(1.875.102)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(86.536)	(11.003)
Afskrivning på goodwill	<u>(831.816)</u>	<u>(629.945)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>2.136.833</u>	<u>(237.017)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>14.413.708</u></b>	<b><u>8.343.458</u></b>

## 2 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i andre kapitalandele. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af pantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 14.414.